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Ordningsregler för Stråtjära skola 

Ingen form av mobbing eller kränkande behandling är tillåten på skolan              

Det betyder att: ingen ska känna sig utanför, vi visar hänsyn och respekt för varandra, 

låter andras saker vara, säger inte dumma saker till varandra, knuffas och slåss inte, 

skräms inte utan behandlar andra som vi själva vill bli behandlade. 

Alla ska hjälpa till att skapa arbetsro                                                

Det betyder att: man arbetar tyst, inte skriker eller springer runt i klassrum och 

korridorer och att vi leker lugna lekar inomhus. 

Alla använder ett vårdat språk                                                                  

Det betyder att: vi inte använder svordomar och könsord 

Alla är rädda om våra lokaler och vårt material, både inne och ute                  

Det betyder att: vi inte tar sönder något med flit, inte ritar på möbler och inredning eller 

på träd och grenar ute. 

Alla ansvarar för sina egna kläder, leksaker, pengar och andra värdesaker                       

Det betyder att: man tar med sig saker på egen risk och håller ordning på sina kläder. 

Tuggummi, halstabletter eller godis tar vi inte med till skola 

Det betyder att: godis och halstabletter äter vi på fritiden. 

Mobiltelefonen lämnas till ansvarig lärare direkt vid första lektionen  

Det betyder att: Du inte använder mobilen under skoldagen och att den återfås när du 

slutar skolan.  

Alla bär hjälm på skridskobanan och vid lek på kullarna när det är vinterunderlag              

Det betyder att: utan hjälm på dessa områden måste du hitta på en annan aktivitet. 

Snöbollskastning, snöpulning, leken ” Herre på täppan” och knuffar i backen är 

inte tillåtet på skolgården. 

 

”Vår skola ska kännetecknas av en trygg, stimulerande och lustfylld skol- 

och lärandemiljö där alla känner delaktighet och inflytande. 

 

TIPS! 

Prata om ordningsreglerna hemma, ta en regel i taget och lyft upp fråga 

 


